
            Croissant 

–jolly-veneziane-krapfen-ciambella-girandola-kranz 
 

 

 

INGREDIENTI: 

 farina-burro-latte-acqua-uova-lievito di birra –zucchero-aromi-sale 

 

 

 

 

 

 

ALLERGENI:  

   glutine-lattosio-uova 

 

 

 

 

INDICAZIONI INTEGRATIVE: 

croissant alla crema avranno come aggiunta negli ingredienti  -tuorlo   maizena o fecola di 

patate 

Croissant alla confettura    avranno l’aggiunta di frutta pesche o fragole o albicocca  sciroppo 

di glucosio-fruttosio gelificante pectina,correttore di acidità: acido citrico   

Croissant al cioccolato con crema al cioccolato   avranno l’aggiunta di cacao o cioccolato 

Jolly e veneziane   fecola o maizena 

Krapfen o ciambella   olio di palma o di girasole  per la frittura 

Girandola   uva sultanina i cioccolato 

Kranz   uva sultanina 

 

  

 

 

 

 


